

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสปก. หมู่ที่ 8 เชื่อมหมู่ที่ 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหาดยาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,780.000	1.83	6,917.40	1.3848	2.53	9,579.21
2	2. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	3,150.000	11.67	36,760.50	1.3848	16.16	50,905.94
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	157.500	396.48	62,445.60	1.3848	549.04	86,474.66
4	4. งานไหล่ทาง หินผุ	ลบ.ม.	126.000	233.14	29,375.64	1.3848	322.85	40,679.38
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	5.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	106.91	6,414.60	1.3848	148.04	8,882.93

สุชาติ จันทร์ธองแท้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสปก. หมู่ที่ 8 เชื่อมหมู่ที่ 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหาดยาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	250.000	80.06	20,015.00	1.3848	110.86	27,716.77
7	5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	630.000	74.07	46,664.10	1.3848	102.57	64,620.44
8	5.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,150.000	470.43	1,481,854.50	1.3848	651.45	2,052,072.11
9	6. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	set	1.000	2,166.33	2,166.33	1.3848	2,999.93	2,999.93
รวมราคากลาง								2,343,931.37

สุชาติ จันทร์ถ่องแท้

20 มกราคม 2568 10:18:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสปก. หมู่ที่ 8 เชื่อมหมู่ที่ 12 หมู่ที่ 8 ตำบลหาดยาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ณปภัช สุระมัตย์
(ณปภัช สุระมัตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สุชาติ จันทร่องแท้
(สุชาติ จันทร่องแท้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปภาวิน ทวีผล
(ปภาวิน ทวีผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง